No que tange à própria RJR, a empresa reitera a informação apresentada anteriormente a esta d. Fiscalização no sentido de que celebrou com a Andina Bottling Investments Dos S.A., em outubro de 2013, o contrato de empréstimo externo direto em moeda estrangeira (Doc_Comprobatorios), cujo valor principal é de USD 360.000.000,00 (trezentos e sessenta milhões de dólares norte-americanos). De acordo com o referido contrato, o valor do principal deverá ser integralmente pago pela RJR à Andina Bottling Investments Dos S.A. em uma parcela única no dia 26.09.2023.
Desse modo, é possível que o �passivo não circulante� registrado pela Andina Bottling Investments Dos S.A.

[...]

No que tange à própria RJR, a empresa reitera a informação apresentada 

anteriormente a esta d. Fiscalização no sentido de que celebrou com a Andina Bottling 

Investments Dos S.A., em outubro de 2013, o contrato de empréstimo externo direto em 

moeda estrangeira (Doc_Comprobatorios), cujo valor principal é de USD 

360.000.000,00 (trezentos e sessenta milhões de dólares norte-americanos). De acordo 

com o referido contrato, o valor do principal deverá ser integralmente pago pela RJR à 

Andina Bottling Investments Dos S.A. em uma parcela única no dia 26.09.2023. 

Desse modo, é possível que o “passivo não circulante” registrado pela Andina Bottling